

PROFLEKS IVS

Skærbækvej 3A
8600 Silkeborg

Årsrapport
15. november 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/08/2020

Tina Salling-Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PROFLEKS IVS
Skærbækvej 3A
8600 Silkeborg

e-mailadresse: tst@profleks.dk

CVR-nr: 40041354

Regnskabsår: 15/11/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive social ansvarlig virksomhed med salg af administrative ydelser, karriere- og rekrutterings rådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Vigtige begivenheder i regnskabsåret

Ingen

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultat

Årets resultat er -48.511 kr., hvilket er henlagt til det overførte resultat. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet har positive forventninger til fremtiden, og der forventes også et positivt resultat i næste regnskabsperiode.

Selskabets aktionærer

Følgende aktionærer besidder mere end 5% af selskabskapitalen eller stemmeretten:

Tina Salling-Thomsen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 15. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		663.131
Eksterne omkostninger		-444.593
Bruttoresultat		218.538
Lønninger		-221.700
Pensioner		-19.443
Andre personaleomkostninger		-22.742
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.000
Resultat af ordinær primær drift		-48.347
Øvrige finansielle omkostninger		-164
Ordinært resultat før skat		-48.511
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-48.511
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-48.511
I alt		-48.511

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	12.000
Anlægsaktiver i alt		12.000
Fremstillede varer og handelsvarer		22.860
Varebeholdninger i alt		22.860
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.783
Andre tilgodehavender		5.000
Tilgodehavender i alt		24.783
Likvide beholdninger		11.426
Omsætningsaktiver i alt		59.069
Aktiver i alt		71.069

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		-48.511
Egenkapital i alt		-47.511
Skyldig selskabsskat		-2.000
Skyldig moms og afgifter		41.843
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		78.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.580
Gældsforpligtelser i alt		118.580
Passiver i alt		71.069

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg
	mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	15.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	15.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	3.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	3.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser eller er stillet sikkerhed.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret